
MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 100925104

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 506,30 RON - 506,30 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON EVA PRIZA CP PT IP54 2. Buc 11.3445 22.6891
LEGRAND STECHER CP INEL 2. Buc 11.7647 23.5294 DAKOTA RIGOLA GRATAR ZN GRI 130X75
1. Buc 47.8992 47.8992 COLIER PLASTIC NEGRU 3.6X200 1. Buc 10.9244 10.9244 99222
CUPLA IMBINARE 3/4-3/4 1. Buc 4.2017 4.2017 EINHELL DISC CIRCULAR HM 190x30 D30 1. Buc
79.8319 79.8319 NEGRESE LEMN 3.5x55 500. Buc 0.1008 50.4202 10x200 DIBLU+SURUB
STEA RFF1 ALBASTRU 15. Buc 6.0504 90.7563 SURUB M8X30 10. Buc 0.4202 4.2017 204
SURUB M8X40 10. Buc 0.4622 4.6218 172 PIULITA 8 20. Buc 0.2101 4.2017 COLIER PLASTIC
ALB 3.6x300 1. Buc 16.8067 16.8067 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 30. ML 4.8739 146.2185
506.3026
